
 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Klasse 1 - Ergebnisliste Jahrgang 2010/2011/2012 04.Mai 2019,   10:49 Starter: 13

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 112 Böhm Joel 2010 6641 MSC Auerbach 42,94 43,49 86,43 1 10,23

2 105 Bladeck Noel 2010 6669 MSC Wiesau 44,64 43,25 2 89,89 2 9,46

3 101 Regn Korbinian 2010 6784 MSC Auerbach 47,13 2 45,93 2 97,06 3 8,69

4 104 Katschura Paul 2010 6643 AC Waldershof 49,88 2 44,35 2 98,23 4 7,92

5 107 Banczyk Ben 2011 6554 MSC Tirschenreuth 47,02 2 47,29 2 98,31 5 7,15

6 108 Koller Ben 2010 6793 MSC Wiesau 45,23 6 45,79 6 103,02 6 6,38

7 110 Birner Augustin 2010 6862 MSV Falkenberg 49,12 48,71 8 105,83 7 5,62

8 103 Maier Julian 2012 6816 AC Waldershof 49,86 4 50,18 4 108,04 8 4,85

9 111 Schober Maximilian 2011 6755 AC Waldershof 47,26 16 47,18 6 116,44 9 4,08

10 109 Berger Vincent 2011 AC Nittenau 53,66 16 54,91 124,57 10 3,31

11 102 Beer Helena 2010 AC Nittenau 55,75 24 52,20 28 159,95 11 2,54

12 113 Kraus Elias 2012 MSV Falkenberg 73,35 18 68,07 20 179,42 12 1,77

13 106 Chrobok Noah 2011 6854 MSV Falkenberg 70,80 18 96,56 10 195,36 13 1,00



 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Klasse 2 - Ergebnisliste Jahrgang 2008/2009 04.Mai 2019,   12:32 Starter: 13

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 201 Günther Jonah 2008 6367 MSC Marktredwitz 39,21 38,59 77,80 1 10,23

2 202 Reithmeier Leni 2008 6504 AC Waldershof 39,93 39,43 79,36 2 9,46

3 205 Sebald Louis 2009 6533 MSC Auerbach 39,91 39,80 79,71 3 8,69

4 210 Hansl Lukas 2008 6424 AMC Weiden 41,84 41,99 83,83 4 7,92

5 204 Mattausch Laura 2009 6560 MSC Wiesau 43,03 42,70 85,73 5 7,15

6 211 Kellner Jakob 2008 6584 MSC Hemau 42,47 43,27 85,74 6 6,38

7 213 Miksch Manuel 2008 6688 AC Nittenau 41,74 2 42,33 86,07 7 5,62

8 212 Härtl Julian 2008 6324 MSC Auerbach 41,19 2 41,70 2 86,89 8 4,85

9 203 Digosso-Motte Louis 2009 6685 AC Nittenau 42,88 42,99 2 87,87 9 4,08

10 207 Kneißl Jonas 2009 6625 MSC Wiesau 42,78 2 42,74 2 89,52 10 3,31

11 208 Schade Sascha 2008 6645 MSC Auerbach 44,22 2 45,88 92,10 11 2,54

12 209 Schmid Jonas 2009 6691 AMC Weiden 46,46 2 45,01 2 95,47 12 1,77

13 206 Oszlonyai Lea 2009 6562 MSC Tirschenreuth 47,81 10 45,30 103,11 13 1,00



 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Klasse 3 - Ergebnisliste Jahrgang 2007/2006 04.Mai 2019,   14:02 Starter: 15

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 311 Gleißner Samira 2007 6361 MSV Falkenberg 45,63 44,83 90,46 1 10,33

2 303 Härtl Elias 2006 6143 MSC Auerbach 44,43 2 44,28 90,71 2 9,67

3 314 Bauer Nils 2007 6464 AC Waldershof 44,53 2 44,49 91,02 3 9,00

4 307 Sudermann Oliver 2007 6333 AC Waldershof 45,95 46,12 92,07 4 8,33

5 306 Bayer Tobias 2006 6315 AC Waldershof 46,27 45,05 2 93,32 5 7,67

6 308 Häckl Jonas 2006 6732 MSV Falkenberg 46,56 46,76 2 95,32 6 7,00

7 313 Krodel Marco 2007 6419 MSC Wiesau 47,89 47,51 95,40 7 6,33

8 310 Konrad Noah 2006 6285 AMC Weiden 45,45 4 45,60 2 97,05 8 5,67

9 304 Dörfler Andreas 2006 6695 MSC Schwandorf 48,98 48,37 97,35 9 5,00

10 309 Miedel Maximilian 2007 6517 AC Kirchenthumbach 46,15 47,20 4 97,35 10 4,33

11 305 Tischlinger Ludwig 2007 6339 MSC Wiesau 47,01 6 46,59 99,60 11 3,67

12 312 Tischlinger Karl 2007 6338 MSC Wiesau 48,50 4 47,24 99,74 12 3,00

13 315 Tieg Marcel 2007 6438 MSC Schwandorf 47,77 8 48,07 6 109,84 13 2,33

14 302 Meister Christian 2007 6459 AMC Burglengenfeld 49,69 2 57,32 2 111,01 14 1,67

15 301 Bogner Johann 2007 6842 MSC Schwandorf 55,22 51,44 10 116,66 15 1,00



 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Klasse 4 - Ergebnisliste Jahrgang 2005/2004 04.Mai 2019,   15:17 Starter: 13

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 403 Faltis Julia 2004 3175 AC Friedenfels 44,79 45,30 90,09 1 10,23

2 401 Gründel Jonas 2004 3210 1.MSC Schesslitz 43,68 2 44,61 90,29 2 9,46

3 406 Brodt Simon 2005 6589 AC Waldershof 44,60 44,43 2 91,03 3 8,69

4 410 Traut Fabian 2005 6422 AC Nittenau 45,91 46,03 91,94 4 7,92

5 408 Linde Tobias 2004 3284 AMC Burglengenfeld 47,09 46,90 93,99 5 7,15

6 402 Heine Justin 2005 6392 MSC Schwandorf 47,20 46,83 94,03 6 6,38

7 411 Korte Ramon 2005 6053 MSC Wiesau 44,89 47,27 2 94,16 7 5,62

8 409 Sollfrank Luis 2004 3161 MSV Falkenberg 45,09 45,46 4 94,55 8 4,85

9 413 Pramberger Laurin 2005 6401 AC Nittenau 47,72 47,10 94,82 9 4,08

10 405 Sirtl Nico 2004 6007 MSC Wiesau 49,34 46,44 95,78 10 3,31

11 407 Beer Elias 2004 6397 AC Nittenau 47,29 2 46,53 95,82 11 2,54

12 404 Hierold Sebastian 2005 6405 AMC Weiden 44,60 6 45,43 2 98,03 12 1,77

13 412 Meister Patrizia 2004 6222 AMC Burglengenfeld 52,56 14 50,73 117,29 13 1,00



 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Klasse 5 - Ergebnisliste Jahrgang 2001/2002/2003 04.Mai 2019,   16:17 Starter: 11

Platz StNr. Name, Vorname Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit
Platz Pkte

1 509 Schmitt Niklas 2001 2794 MSC Wiesau 44,67 44,21 88,88 1 10,09

2 511 Härtl Phillip 2001 3011 MSC Auerbach 45,08 44,99 90,07 2 9,18

3 506 Fabian Alina 2002 2967 AC Waldershof 44,29 2 44,12 90,41 3 8,27

4 504 Hölzel Timo 2002 3053 SF Konradsreuth 44,47 44,21 2 90,68 4 7,36

5 501 Kißwetter Gregor 2002 2876 AC Waldershof 45,59 46,00 91,59 5 6,45

6 508 Traut Franziska 2003 6423 AC Nittenau 46,32 46,17 92,49 6 5,55

7 510 Bock Korbinian 2002 MSC Hemau 47,06 46,74 93,80 7 4,64

8 503 Dittner Günther 2003 3205 MSC Wiesau 44,09 2 44,00 4 94,09 8 3,73

9 502 Lada Astrid 2002 6574 MSC Hemau 46,73 2 46,65 95,38 9 2,82

10 505 Fleischmann Benedikt 2001 3285 AMC Burglengenfeld 48,45 2 46,04 4 100,49 10 1,91

11 507 Balser Leon 2002 3075 AMC Burglengenfeld 47,77 6 46,27 2 102,04 11 1,00



 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste P1-P5 04.Mai 2019 Starter: 65

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

1 201 Günther Jonah 2 2008 6367 MSC Marktredwitz 39,21 38,59 77,80

2 202 Reithmeier Leni 2 2008 6504 AC Waldershof 39,93 39,43 79,36

3 205 Sebald Louis 2 2009 6533 MSC Auerbach 39,91 39,80 79,71

4 210 Hansl Lukas 2 2008 6424 AMC Weiden 41,84 41,99 83,83

5 204 Mattausch Laura 2 2009 6560 MSC Wiesau 43,03 42,70 85,73

6 211 Kellner Jakob 2 2008 6584 MSC Hemau 42,47 43,27 85,74

7 213 Miksch Manuel 2 2008 6688 AC Nittenau 41,74 2 42,33 86,07

8 112 Böhm Joel 1 2010 6641 MSC Auerbach 42,94 43,49 86,43

9 212 Härtl Julian 2 2008 6324 MSC Auerbach 41,19 2 41,70 2 86,89

10 203 Digosso-Motte Louis 2 2009 6685 AC Nittenau 42,88 42,99 2 87,87

11 509 Schmitt Niklas 5 2001 2794 MSC Wiesau 44,67 44,21 88,88

12 207 Kneißl Jonas 2 2009 6625 MSC Wiesau 42,78 2 42,74 2 89,52

13 105 Bladeck Noel 1 2010 6669 MSC Wiesau 44,64 43,25 2 89,89

14 511 Härtl Phillip 5 2001 3011 MSC Auerbach 45,08 44,99 90,07

15 403 Faltis Julia 4 2004 3175 AC Friedenfels 44,79 45,30 90,09

16 401 Gründel Jonas 4 2004 3210 1.MSC Schesslitz 43,68 2 44,61 90,29

17 506 Fabian Alina 5 2002 2967 AC Waldershof 44,29 2 44,12 90,41

18 311 Gleißner Samira 3 2007 6361 MSV Falkenberg 45,63 44,83 90,46

19 504 Hölzel Timo 5 2002 3053 SF Konradsreuth 44,47 44,21 2 90,68

20 303 Härtl Elias 3 2006 6143 MSC Auerbach 44,43 2 44,28 90,71

21 314 Bauer Nils 3 2007 6464 AC Waldershof 44,53 2 44,49 91,02

22 406 Brodt Simon 4 2005 6589 AC Waldershof 44,60 44,43 2 91,03

23 501 Kißwetter Gregor 5 2002 2876 AC Waldershof 45,59 46,00 91,59

24 410 Traut Fabian 4 2005 6422 AC Nittenau 45,91 46,03 91,94



 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste P1-P5 04.Mai 2019 Starter: 65

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

25 307 Sudermann Oliver 3 2007 6333 AC Waldershof 45,95 46,12 92,07

26 208 Schade Sascha 2 2008 6645 MSC Auerbach 44,22 2 45,88 92,10

27 508 Traut Franziska 5 2003 6423 AC Nittenau 46,32 46,17 92,49

28 306 Bayer Tobias 3 28.06.05 6315 AC Waldershof 46,27 45,05 2 93,32

29 510 Bock Korbinian 5 24.06.05 MSC Hemau 47,06 46,74 93,80

30 408 Linde Tobias 4 26.06.05 3284 AMC Burglengenfeld 47,09 46,90 93,99

31 402 Heine Justin 4 27.06.05 6392 MSC Schwandorf 47,20 46,83 94,03

32 503 Dittner Günther 5 25.06.05 3205 MSC Wiesau 44,09 2 44,00 4 94,09

33 411 Korte Ramon 4 27.06.05 6053 MSC Wiesau 44,89 47,27 2 94,16

34 409 Sollfrank Luis 4 26.06.05 3161 MSV Falkenberg 45,09 45,46 4 94,55

35 413 Pramberger Laurin 4 27.06.05 6401 AC Nittenau 47,72 47,1 94,82

36 308 Häckl Jonas 3 28.06.05 6732 MSV Falkenberg 46,56 46,76 2 95,32

37 502 Lada Astrid 5 24.06.05 6574 MSC Hemau 46,73 2 46,65 95,38

38 313 Krodel Marco 3 29.06.05 6419 MSC Wiesau 47,89 47,51 95,40

39 209 Schmid Jonas 2 01.07.05 6691 AMC Weiden 46,46 2 45,01 2 95,47

40 405 Sirtl Nico 4 26.06.05 6007 MSC Wiesau 49,34 46,44 95,78

41 407 Beer Elias 4 26.06.05 6397 AC Nittenau 47,29 2 46,53 95,82

42 310 Konrad Noah 3 28.06.05 6285 AMC Weiden 45,45 4 45,6 2 97,05

43 101 Regn Korbinian 1 02.07.05 6784 MSC Auerbach 47,13 2 45,93 2 97,06

44 304 Dörfler Andreas 3 28.06.05 6695 MSC Schwandorf 48,98 48,37 97,35

45 309 Miedel Maximilian 3 29.06.05 6517 AC Kirchenthumbach 46,15 47,2 4 97,35

46 404 Hierold Sebastian 4 27.06.05 6405 AMC Weiden 44,6 6 45,43 2 98,03

47 104 Katschura Paul 1 02.07.05 6643 AC Waldershof 49,88 2 44,35 2 98,23

48 107 Banczyk Ben 1 03.07.05 6554 MSC Tirschenreuth 47,02 2 47,29 2 98,31



 39. ADAC Jugend-Kart-Slalom des AC Nittenau im ADAC e.V.

 Gesamtergebnisliste P1-P5 04.Mai 2019 Starter: 65

Platz StNr. Name, Vorname Klasse Geboren Ausweis Ortsclub
Lauf 1

Zeit

Straf-

sek.

Lauf 2

Zeit

Straf-

sek.

Gesamt-

Zeit

49 305 Tischlinger Ludwig 3 29.06.05 6339 MSC Wiesau 47,01 6 46,59 99,6

50 312 Tischlinger Karl 3 29.06.05 6338 MSC Wiesau 48,5 4 47,24 99,74

51 505 Fleischmann Benedikt 5 23.06.05 3285 AMC Burglengenfeld 48,45 2 46,04 4 100,49

52 507 Balser Leon 5 24.06.05 3075 AMC Burglengenfeld 47,77 6 46,27 2 102,04

53 108 Koller Ben 1 02.07.05 6793 MSC Wiesau 45,23 6 45,79 6 103,02

54 206 Oszlonyai Lea 2 01.07.05 6562 MSC Tirschenreuth 47,81 10 45,3 103,11

55 110 Birner Augustin 1 2010 6862 MSV Falkenberg 49,12 48,71 8 105,83

56 103 Maier Julian 1 04.07.05 6816 AC Waldershof 49,86 4 50,18 4 108,04

57 315 Tieg Marcel 3 29.06.05 6438 MSC Schwandorf 47,77 8 48,07 6 109,84

58 302 Meister Christian 3 29.06.05 6459 AMC Burglengenfeld 49,69 2 57,32 2 111,01

59 111 Schober Maximilian 1 03.07.05 6755 AC Waldershof 47,26 16 47,18 6 116,44

60 301 Bogner Johann 3 29.06.05 6842 MSC Schwandorf 55,22 51,44 10 116,66

61 412 Meister Patrizia 4 26.06.05 6222 AMC Burglengenfeld 52,56 14 50,73 117,29

62 109 Berger Vincent 1 03.07.05 AC Nittenau 53,66 16 54,91 124,57

63 102 Beer Helena 1 02.07.05 AC Nittenau 55,75 24 52,2 28 159,95

64 113 Kraus Elias 1 2012 MSV Falkenberg 73,35 18 68,07 20 179,42

65 106 Chrobok Noah 1 2011 6854 MSV Falkenberg 70,8 18 96,56 10 195,36


